

## **Power of the Pen Holding ApS**

**Maglekildevej 7, 4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 38 74 85 80)**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14/5 2022

---

Lars Lindskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Power of the Pen Holding ApS  
Maglekildevej 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38748580

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

**Direktion** Lars Lindskov

**Datterselskab** PR Konsortiet ApS  
Sivertsen Kommunikation ApS  
Lindskov Produktion & Montage ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at understøtte andre virksomheder i deres drift og udvikling.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 56.701. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Som fastsat ved etablering i 2017 er holdingselskabets primære formål ikke at akkumulere penge, men at understøtte de ejede selskaber i deres drift, vækst og udvikling.

Ejerstrukturen ser pr. 31.12.2021 således ud:

Lars Lindskov er 100% ejer af:

- Power of the Pen Holding ApS, CVR-nr. 38748580 og
- Lindskov Communication, CVR-nr. 14687785

Power of the Pen Holding ApS er 100% ejer af følgende selskaber:

- Lindskov Produktion & Montage ApS, CVR-nr. 41785780
- Sivertsen Kommunikation ApS, CVR-nr. 31948541
- PR Konsortiet ApS, CVR-nr. 32061591

Endvidere ejer Power of the Pen Holding ApS 5% i Alle Tidens Netværk ApS, CVR.nr 40602836, der er en erhvervsrelateret støtteforening til FC Roskilde.

Ligesom de øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen er holdingselskabet 100% selvfinansierende inden for koncernen og opererer med positivt cash flow.

Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbindelse med folketingets Covid-kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.877	248.591
Andre eksterne omkostninger	-18.180	-23.669
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.697</b>	<b>224.922</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.228	-212
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.469</b>	<b>224.710</b>
2 Skat af årets resultat	3.232	7.915
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>56.701</b>	<b>232.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.877	178.591
Overført resultat	37.824	54.034
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>56.701</b>	<b>232.625</b>

**Balance pr. 31. december****AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.618	387.741
Værdipapirer	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>441.618</b>	<b>437.741</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>441.618</b>	<b>437.741</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.097	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>58.097</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	39	76.055
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>58.136</b>	<b>76.055</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>499.754</b>	<b>513.796</b>

**Balance pr. 31. december****PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	197.468	178.591
Overført resultat	95.463	57.639
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>332.931</b>	<b>276.230</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.709	105.944
Selskabsskat	29.812	30.620
Anden gæld	133.302	101.002
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>166.823</b>	<b>237.566</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>166.823</b>	<b>237.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>499.754</b>	<b>513.796</b>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-057076223577

Lars Lindskov  
direktør og dirigent

15-05-2022 15:34

NEM ID

Serienummer: CVR:36909935-RID:63008121

Boye Gregers Rynord  
statsautoriseret revisor

16-05-2022 11:56

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: ba4a83b7-a34c-4170-9467-666ce24528cb



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

1050 2021 Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

1050 2021 Specifikationer til Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf

1060 2021 Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf

1060 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf

1070 2021 Årsrapport PR Konsortiet ApS.pdf

1070 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport PR Konsortiet ApS.pdf

1080 2021 Årsrapport Lindskov Produktion & Montage ApS.pdf

1080 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport Lindskov Produktion & Montage ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-05-15 15:30 Underskriftsprocessen er startet

2022-05-15 15:30 En besked er sendt til Lars Lindskov

2022-05-15 15:32 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lars Lindskov og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.63.x.x

2022-05-15 15:33 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Lars Lindskov

2022-05-15 15:34 Lars Lindskov har underskrevet dokumentet 1050 2021 Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-057076223577)

2022-05-15 15:37 Underskriftsprocessen er startet

2022-05-15 15:37 Alle dokumenter sendt til Lars Lindskov er blevet underskrevet

2022-05-15 15:37 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord

2022-05-16 06:51 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 93.161.x.x

2022-05-16 06:59 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord

2022-05-16 11:54 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x

2022-05-16 11:56 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 1050 2021 Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:36909935-RID:63008121)

2022-05-16 11:57 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo